

دانشجویان گرامی جهت تسویه بدهی شهریه و تبدیل به وام دانشجویی پس از تکمیل فرم ذیل و اخذ امضاهای درج شده در فرم با ارائه مدارک ذکر شده به صندوق رفاه دانشجویی مراجعه نمایند.

تذکرات مهم:

**فقط چکهای طرح صیاد پذیرفته می شود.**

**چک ضمانت می بایست بدون تاریخ و در وجه صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) باشد.**

به دانشجویان پژوهش محور، مهمان و مشروطی دو ترم متوالی وام تعلق نمی گیرد.

دانشجویان ترم آخر فقط می توانند از تسهیلات کوتاه مدت استفاده نمایند.

نام و نام خانوادگی وام گیرنده با مداد و به صورت خوانا روی چک نوشته شود.

تاریخ اولین قسط یکماه پس از تاریخ دریافت وام می باشد.

دانشجویان محترم می توانند جهت پرداخت اقساط به سایت دانشگاه ([www.khuisf.ac.ir](http://www.khuisf.ac.ir))، سامانه دانشجویی قسمت صندوق رفاه مراجعه نمایند.

**مدارک مورد نیاز جهت دریافت تسهیلات کوتاه مدت (۴ قسط -- بدون کارمزد) و میان مدت (با کارمزد ۲/۵ درصد) کلیه مقاطع تحصیلی**

**از ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا سقف ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بر اساس شهریه نیمسال تحصیلی**

یک فقره چک از ضامن بدون تاریخ معادل ۱۲۰ درصد مبلغ وام در وجه صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) (چک از دانشجو نباشد) کپی شناسنامه و کارت ملی مربوط به ارائه دهنده چک

**بالتر از سقف ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

**الف) دو فقره چک از دو نفر ضامن بدون تاریخ معادل ۱۲۰ درصد مبلغ وام در وجه صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) (یک فقره از چکها می تواند از دانشجو باشد) کپی شناسنامه و کارت ملی مربوط به ارائه دهنده چک**

**یا**

**ب) (ضامن اول: ارائه کسر حقوق ضامن دوم: ارائه چک ضمانت)**

گواهی کسر حقوق از دانشجو یا ضامن بنام صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تذکر: دانشجویانی که در نیمسالهای قبل گواهی کسر حقوق ارائه نموده اند نیازی به ارائه مجدد گواهی ندارند، اما ارائه آخرین فیش حقوقی و آخرین حکم کارگزینی الزامی می باشد.

کپی آخرین فیش حقوقی مربوط به ارائه دهنده گواهی کسر از حقوق

کپی آخرین حکم کارگزینی مربوط به ارائه دهنده گواهی کسر از حقوق

یک فقره چک از ضامن دوم بدون تاریخ معادل ۱۲۰ درصد مبلغ وام در وجه صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) (چک از دانشجو نباشد)

کپی شناسنامه و کارت ملی مربوط به ارائه دهنده چک ضمانت



با سمه تعالی  
صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی  
واحد اصفهان (خوراسگان)  
فرم درخواست تسهیلات تأمین شهریه

<b>* نام:</b>	<b>* تاریخ تولد:</b>	<b>* شماره دانشجویی:</b>
<b>* نام خانوادگی:</b>	<b>* شماره شناسنامه:</b>	<b>* رشته:</b>
<b>* نام پدر:</b>	<b>* محل صدور:</b>	<b>* گرایش:</b>
<b>* تلفن منزل:</b>	<b>* کد شهرستان:</b>	<b>* مقطع تحصیلی:</b>
<b>* تلفن محل کار:</b>	<b>* تلفن همراه:</b>	<b>* پیوسته</b> <input type="checkbox"/> <b>ناپیوسته</b> <input type="checkbox"/>
<b>* نوع تسهیلات:</b> <input type="checkbox"/> <b>کوتاه مدت (بدون کارمزد)</b> <input type="checkbox"/> <b>میان مدت (کارمزد ۲/۵ درصد)</b> <input type="checkbox"/>		
<p>اینجانب که از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان استفاده می نمایم با اطلاع کامل از مفاد آئین نامه و نحوه استفاده از تسهیلات متعهد می شوم نسبت به بازپرداخت و اریز بدهی خود طبق اقساطی که دانشگاه آزاد اسلامی تعیین می نماید در سررسیدهای مقرر اقدام نمایم و در صورت تخلف از آئین نامه مربوطه و یا عدم پرداخت اقساط در سررسیدهای مقرر و یا ترک تحصیل و یا اخراج به هر علت و... کلیه بدهی و خسارت ناشی از آن به میزانی که دانشگاه آزاد اسلامی تعیین و اعلام می نماید تبدیل به دین حال شده و بایستی یکجا پرداخت نمایم. تشخیص دانشگاه آزاد اسلامی درباره وقوع تخلف مدت باز پرداخت هزینه های متعلقه و مبلغی که باید پرداخت کنم قطعی و غیر قابل اعتراض است و دانشگاه آزاد اسلامی می تواند علاوه بر عدم تحویل مدارک تحصیلی بعنوان وکیل بلاعزل با حق توکیل غیر ولو کرارا از طرف اینجانب نسبت به وصول مطالبات خودش از محل حقوق و مزایای ماهیانه و یا هر نوع دارائی دیگر اینجانب اقدام نماید و یا از طریق مراجع قانونی با استفاده از چک یا سفته های واگذاری بر علیه اینجانب و ضامن منفردا و یا متضامنا اجرائیه صادر و کلیه طلب خود را یکجا مطالبه و وصول نماید. در ضمن متعهد می گردم در صورت تغییر آدرس و یا شماره تلفن در اسرع وقت مراتب را به اطلاع صندوق رفاه دانشجویی برسانم. و در صورت <u>دفاع</u>، <u>انتقال</u>، <u>انصراف</u>، <u>اخراج</u> یا <u>فارغ التحصیلی</u> مانده اقساط وام خود را به طور یکجا تسویه نمایم.</p> <p><b>* آدرس کامل محل سکونت:</b></p> <p><b>امضا وام گیرنده</b></p>		
<b>وضعیت تحصیلی:</b>	دانشجوی فوق ترم ----- می باشد و معدل ترم قبل ----- و واحدهای گذرانده شده ----- واحد و به تعداد (عدد)----- به (حروف) ----- ترم مشروط شده است و از نظر رفتار و اخلاق مورد تایید می باشد و شئونات دانشجویی و مقررات انضباطی دانشگاه را رعایت می نماید.	
<b>توسط آموزش تکمیل پیوسته</b>	<b>امضاء و مهر کارشناس آموزشی</b>	
<b>توسط ضامن تکمیل شود</b>	<b>مشخصات ضامن اول: ( صادر کننده کسر حقوق یا چک طرح جدید(صیاد) )</b> نام خانوادگی: نام پدر: تلفن همراه: نام: نام پدر: تلفن منزل: آدرس محل سکونت: آدرس محل کار: تلفن محل کار: <b>مشخصات ضامن دوم: ( صادر کننده چک طرح جدید(صیاد) )</b> نام خانوادگی: نام پدر: تلفن همراه: نام: نام پدر: تلفن منزل: آدرس محل سکونت: آدرس محل کار: تلفن محل کار: <b>تذکر مهم جهت اطلاع ضامن:</b> در صورت تأخیر در پرداخت اقساط توسط دانشجو، دانشگاه جهت وصول مطالبات خود از طریق چک ضمانت و نامه کسر حقوق اقدام خواهد نمود. (چک ضمانت بعد از تسویه وام به دانشجو یا ولی دانشجو با ارائه کارت شناسایی معتبر مسترد خواهد شد.) صندوق رفاه دانشجویان مجاز است بنا به درخواست دانشجو تا پایان تحصیلات، مدارک ضمانت هر وام را بعد از تسویه کامل به وام بعدی انتقال دهد. <b>امضاء و اثر انگشت ضامن اول</b> <b>امضاء و اثر انگشت ضامن دوم</b>	
<b>مبلغ به عدد</b>	<b>به حروف</b>	<b>ریال وام شهریه طی قسط</b>
<b>از تاریخ</b>	<b>پس از اخذ ضمانت و مدارک مربوطه به دانشجو پرداخت گردد.</b>	
<b>نظر به کمیته فروع الصنعه</b>	<b>رئیس صندوق رفاه دانشجویی</b>	
<b>شماره وام</b>		